Мэр муниципального образования «Городской округ Ногликский»
Сахалинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.01.2018 № 13
пгт. Ноглики

О  системе  оплаты  труда  работников
муниципального  бюджетного
учреждения  дополнительного
образования  "Детско-юношеская
спортивная школа" пгт. Ноглики

Руководствуясь  распоряжением  Правительства  Сахалинской  области  от
31.10.2017  №  626-р  «Об  отдельных  вопросах  реализации  Указа  Президента
Российской  Федерации  от  07.05.2012  №  597  «О  мероприятиях  по  реализации
государственной социальной политики» в отношении работников муниципальных
учреждений  Сахалинской  области,  осуществляющих  деятельность  в  области
культуры и спорта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  Положение  о  системе  оплаты  труда  работников
муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Детско-
юношеская спортивная школа» пгт. Ноглики (прилагается).

2.  Финансирование  расходов,  связанных  с  реализацией  настоящего
постановления,  осуществлять  в  пределах  средств,  предусмотренных  на  оплату
труда  в  плане  финансово-хозяйственной  деятельности  муниципального
бюджетного  учреждения  дополнительного  образования  «Детско-юношеская
спортивная школа» пгт. Ноглики на соответствующий финансовый год.

3.  Признать  утратившими  силу  постановления  мэра  муниципального
образования «Городской округ Ногликский»:

- от 13.02.2013 № 62 «О системе оплаты труда работников муниципального
бюджетного  образовательного  учреждения  дополнительного  образования  детей
«Детско-юношеская спортивная школа» п. Ноглики»;

-  от  09.08.2017  №  144  «О  внесении  изменений  в  Положение  о  системе
оплаты  труда  работников  муниципального  бюджетного  учреждения
дополнительного  образования  детей  «Детско-юношеская  спортивная  школа»  п.
Ноглики муниципального образования «Городской округ Ногликский»;

-  от  24.10.2017  №  181  «О  внесении  дополнений  в  постановления  мэра
муниципального образования «Городской округ Ногликский» от 13.02.2016 № 62,

2

от 02.07.2013 № 266, от 13.08.2013 № 321, от 12.09.2013 № 368, от 29.10.2013 №
422.

4.  Действие  настоящего  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя труда»
и  разместить  на  официальном  сайте  муниципального  образования  «Городской
округ Ногликский» в сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский» С.Н.Балакан

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ